
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 64/18-10-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1012-64/18-10-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος παραδοτέων της από 21/10/2022 Σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών του έργου «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Προβολής και Επικοινωνίας για το έργο 
«AETHER» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας «INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ – IΤΑΛΙΑ 2014 – 2020 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 18-10-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 86969/64/13-10-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
Ανδρέας Κτενάς    Τακτικό Μέλος 
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 3ου Θέματος. 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 5ου Θέματος. 
Το μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κ. 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 7o Θέμα: Έγκριση τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος παραδοτέων της από 21/10/2022 
Σύμβασης παροχής υπηρεσιών του έργου «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Προβολής και Επικοινωνίας 
για το έργο «AETHER» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας «INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ – IΤΑΛΙΑ 
2014 – 2020 
 
Ο  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα εκτός ημερήσιας και καταθέτει 
εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Τεχνικών Έργων  κ. Εμμανουήλ  Ορφανουδάκη, η οποία 
έχει ως εξής 
 

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

Έχοντας υπόψη: 
 

 Τις διατάξεις των άρθρων 132 «Τροποποίηση 
συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους» και 217 «Διάρκεια σύμβασης παροχής υπηρεσίας» 
του Ν.4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

 Το άρθρο 2 της ως άνω σύμβασης, σύμφωνα με το 
οποίο «δύναται χρονικά να παραταθεί, κατόπιν σχετικής έγκρισης συνολικής χρονικής 
παράτασης της Πράξης από τη Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος». 

 Την παράταση της πράξης «AETHER» έως τις 
30/11/2023, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 24/2023 γραπτή διαδικασία της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Προγράμματος Interreg V-A «Ελλάδα-Ιταλία 2014/2020».  

 Το γεγονός ότι η χρονική παράταση της πράξης έως τις 
30/11/2023 συμπαρασύρει και τον αρχικά προβλεπόμενο χρόνο υλοποίησης του 
Παραδοτέου 2.5.4 «Προετοιμασία περιεχομένου διεθνούς συνεδρίου», για το οποίο 
σύμφωνα με την ως άνω σύμβαση ο ανάδοχος είναι υπεύθυνος για την προετοιμασία 
και υποστήριξη της συμμετοχής της Αναθέτουσας Αρχής στο τελικό διεθνές συνέδριο. 

 Το από 13-10-2023 αίτημα του αναδόχου για παράταση 
της διάρκειας της ως άνω σύμβασης. 

 Το γεγονός ότι η παράταση της διάρκειας της ως άνω 
σύμβασης δεν επιφέρει αύξηση του οικονομικού αντικειμένου και δεν οφείλεται σε 
υπαιτιότητα του αναδόχου, αλλά αποτελεί αποτέλεσμα της συνολικής παράτασης της 
διάρκειας της πράξης «AETHER». 

 Την Απόφαση 73237/31157 (Φ.Ε.Κ. 5281/τ.Β’/01-09-
2023) με θέμα «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. οικ. 2379/1130/13-01-2020 (Β’ 34) 
απόφασης ως προς το μέρος Β6 που αφορά την μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
στον θεματικό Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Υποδομών και Τεχνικών Έργων της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και μεταβίβαση πρόσθετων αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 
 

Την έγκριση της παράτασης διάρκειας σύμβασης της από 21/10/2022 Σύμβασης παροχής 
υπηρεσιών του έργου «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Προβολής και Επικοινωνίας για το έργο 
«AETHER» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας «INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ – IΤΑΛΙΑ 2014 – 
2020», κατά ένα μήνα, ήτοι έως τις 30/11/2023, με στόχο την ολοκληρωμένη και επιτυχημένη 
προετοιμασία και υποστήριξη της συμμετοχής της Αναθέτουσας Αρχής στο τελικό διεθνές συνέδριο του 
έργου (Παραδοτέο 2.5.4), κατά την νέα ημερομηνία που θα συμφωνηθεί από το εταιρικό σχήμα. 

 

 

Το σχετικό άρθρο, τροποποιείται ως εξής: 

 

Αρχικό Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών (όπως ορίστηκε στην από 21/10/2022 Σύμβαση 
Παροχής Υπηρεσιών _ ΑΔΑΜ:22SYMV011459503 2022-10-20) 

 

ΑΡΘΡΟ 2: ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

 

Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του αντικειμένου του έργου αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης και 
ολοκληρώνεται στις 31/10/2023.  

Η σύμβαση διαρκεί από την υπογραφή της έως την ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου και την παραλαβή 
των παραδοτέων από την αναθέτουσα αρχή. 

Η διάρκεια υλοποίησης του θα γίνει σύμφωνα με το ακόλουθο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών: 

 

      2022 2023 

Είδος Παραδοτέου 
Κωδικός 

Παραδοτέου 
Παραδοτέο 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

1.5.2 
Συνάντηση του 
έργου Aether 

                        

3.5.1 

Διεθνική 
συνάντηση 
διαβούλευσης 
(transnational 
consultation table) 

                        

4.5.2 

Ενημερωτική 
δράση για την 
στελέχη φορέων 
πολιτικής 
προστασίας και 
περιβαλλοντικών 
ΜΚΟ   

                        

4.5.5 

Ενημερωτική 
δράση για την 
προβολή της 
ολοκληρωμένης 
πλατφόρμας ΤΠΕ 
για την προστασία 
του περιβάλλοντος 
(STEP) 

                        

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

2.5.2 

Υπεύθυνος 
επικοινωνίας για 
την υποστήριξη 
του εταίρου για το 
σχεδιασμό 
αφισών, 
φυλλαδίων και 
ηλεκτρονικού 
φυλλαδίου 

                        

2.5.2 
Μεταφράσεις στα 
ελληνικά και στα 
ιταλικά 

                        

2.5.3 

Εμπειρογνώμονας 
επικοινωνίας για τη 
διαχείριση και την 
υλοποίηση 
καναλιών 
κοινωνικής 
δικτύωσης  

                        

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

2.5.4 

Προετοιμασία του 
περιεχομένου του 
διεθνούς 
συνεδρίου  

                        

4.5.5 

Ειδικός στην 
επικοινωνία για την 
προετοιμασία του 
περιεχομένου για 
τη δράση 
ευαισθητοποίησης 
(ARCA- Bottom-up 
awareness-raising 
action) 

                        

ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΚΑΜΠΑΝΙΩΝ 

2.5.5 
Έμπειρος 
Εμπειρογνώμονας  

                        

2.5.5 Εμπειρογνώμονας                          

 
Σημειώνεται ότι δύναται χρονικά να παραταθεί, κατόπιν σχετικής έγκρισης συνολικής χρονικής παράτασης της 
Πράξης από τη Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος. Σε κάθε περίπτωση, η αρχική συνολική συμβατική αξία 
δεν υπόκειται σε αναπροσαρμογή και παραμένει σταθερή σε όλη τη διάρκεια υλοποίησης της Πράξης AETHER. 

 

Τροποποιημένο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών (το οποίο προτείνεται με την παρούσα 
εισήγηση) 

 
ΑΡΘΡΟ 2: ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 
Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του αντικειμένου του έργου αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης και  
ολοκληρώνεται στις 30/11/2023. 
Η σύμβαση διαρκεί από την υπογραφή της έως την ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου και την 
παραλαβή  των παραδοτέων από την αναθέτουσα αρχή. 
Η υλοποίηση των δράσεων έχει ενδεικτικά προγραμματιστεί να γίνει σύμφωνα με το ακόλουθο 
χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών: 
 
 
 

Είδος 
Παραδοτέου 

 
 

Κωδικό
ς 
Παραδοτ
έου 

 
 

Παραδοτέο 

2022 2023 
 
11 

 
12 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

11 

 
 
 
 
 
 

ΔΙΟΡΓΑΝ
ΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩ
ΣΕΩΝ 

1.5.2 Συνάντηση του έργου 
Aether 

             

 
3.5.1 

Διεθνική συνάντηση 
διαβούλευσης 
(transnational 
consultation table) 

             

 

4.5.2 

Ενημερωτική δράση 
για την στελέχη 
φορέων πολιτικής 
προστασίας και 
περιβαλλοντικών ΜΚΟ 

             

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

 
 

4.5.5 

Ενημερωτική δράση 
για την προβολή της 
ολοκληρωμένης 
πλατφόρμας ΤΠΕ για 
την 
προστασία του 
περιβάλλοντος (STEP) 

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΙΟΥΡ
ΓΙΑ 

ΠΡΟΩΘΗΤ
ΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

 
 

2.5.2 

Υπεύθυνος 
επικοινωνίας για την 
υποστήριξη του 
εταίρου για το 
σχεδιασμό αφισών, 
φυλλαδίων και 
ηλεκτρονικού 
φυλλαδίου 

             

2.5.2 
Μεταφράσεις στα 
ελληνικά 
και στα ιταλικά 

             

 
 

2.5.3 

Εμπειρογνώμο
νας 
επικοινωνίας 
για τη 
διαχείριση και 
την 
υλοποίηση καναλιών 
κοινωνικής δικτύωσης 

             

 
2.5.4 

Προετοιμασία του 
περιεχομένου του 
διεθνούς 
συνεδρίου 

             

 
 

4.5.5 

Ειδικός στην 
επικοινωνία για την 
προετοιμασία του 
περιεχομένου για τη 
δράση 
ευαισθητοποίησης 
(ARCA- Bottom-up 
awareness-raising 
action) 

             

 
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩ

ΜΟΝΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚ

ΩΝ 
ΚΑΜΠΑΝΙΩΝ 

2.5.5 Έμπειρος 
Εμπειρογνώμονας 

             

 

2.5.5 

 

Εμπειρογνώμονας 

             

 
 

 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
 
 

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
Ανδρέας Κτενάς  
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει την παράταση διάρκειας σύμβασης της από 21/10/2022 Σύμβασης παροχής υπηρεσιών του 
έργου «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Προβολής και Επικοινωνίας για το έργο «AETHER» στο πλαίσιο 
του Προγράμματος Συνεργασίας «INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ – IΤΑΛΙΑ 2014 – 2020», κατά ένα μήνα, ήτοι 
έως τις 30/11/2023, με στόχο την ολοκληρωμένη και επιτυχημένη προετοιμασία και υποστήριξη της 
συμμετοχής της Αναθέτουσας Αρχής στο τελικό διεθνές συνέδριο του έργου (Παραδοτέο 2.5.4), κατά την 
νέα ημερομηνία που θα συμφωνηθεί από το εταιρικό σχήμα. 

 

Το σχετικό άρθρο, τροποποιείται ως εξής: 

 

Αρχικό Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών (όπως ορίστηκε στην από 21/10/2022 Σύμβαση 
Παροχής Υπηρεσιών _ ΑΔΑΜ:22SYMV011459503 2022-10-20) 

 

ΑΡΘΡΟ 2: ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

 

Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του αντικειμένου του έργου αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης και 
ολοκληρώνεται στις 31/10/2023.  

Η σύμβαση διαρκεί από την υπογραφή της έως την ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου και την παραλαβή 
των παραδοτέων από την αναθέτουσα αρχή. 

Η διάρκεια υλοποίησης του θα γίνει σύμφωνα με το ακόλουθο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών: 

 

      2022 2023 

Είδος Παραδοτέου 
Κωδικός 

Παραδοτέου 
Παραδοτέο 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

1.5.2 
Συνάντηση του 
έργου Aether 

                        

3.5.1 

Διεθνική 
συνάντηση 
διαβούλευσης 
(transnational 
consultation table) 

                        

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

4.5.2 

Ενημερωτική 
δράση για την 
στελέχη φορέων 
πολιτικής 
προστασίας και 
περιβαλλοντικών 
ΜΚΟ   

                        

4.5.5 

Ενημερωτική 
δράση για την 
προβολή της 
ολοκληρωμένης 
πλατφόρμας ΤΠΕ 
για την προστασία 
του περιβάλλοντος 
(STEP) 

                        

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

2.5.2 

Υπεύθυνος 
επικοινωνίας για 
την υποστήριξη 
του εταίρου για το 
σχεδιασμό 
αφισών, 
φυλλαδίων και 
ηλεκτρονικού 
φυλλαδίου 

                        

2.5.2 
Μεταφράσεις στα 
ελληνικά και στα 
ιταλικά 

                        

2.5.3 

Εμπειρογνώμονας 
επικοινωνίας για τη 
διαχείριση και την 
υλοποίηση 
καναλιών 
κοινωνικής 
δικτύωσης  

                        

2.5.4 

Προετοιμασία του 
περιεχομένου του 
διεθνούς 
συνεδρίου  

                        

4.5.5 

Ειδικός στην 
επικοινωνία για την 
προετοιμασία του 
περιεχομένου για 
τη δράση 
ευαισθητοποίησης 
(ARCA- Bottom-up 
awareness-raising 
action) 

                        

ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΚΑΜΠΑΝΙΩΝ 

2.5.5 
Έμπειρος 
Εμπειρογνώμονας  

                        

2.5.5 Εμπειρογνώμονας                          

 

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

Σημειώνεται ότι δύναται χρονικά να παραταθεί, κατόπιν σχετικής έγκρισης συνολικής χρονικής παράτασης της 
Πράξης από τη Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος. Σε κάθε περίπτωση, η αρχική συνολική συμβατική αξία 
δεν υπόκειται σε αναπροσαρμογή και παραμένει σταθερή σε όλη τη διάρκεια υλοποίησης της Πράξης AETHER. 

 

Τροποποιημένο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών (το οποίο προτείνεται με την παρούσα 
εισήγηση) 

 
ΑΡΘΡΟ 2: ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 
Το χρονοδιάγραμμα υλοποίησης του αντικειμένου του έργου αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης και  
ολοκληρώνεται στις 30/11/2023. 
Η σύμβαση διαρκεί από την υπογραφή της έως την ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου και την 
παραλαβή  των παραδοτέων από την αναθέτουσα αρχή. 
Η υλοποίηση των δράσεων έχει ενδεικτικά προγραμματιστεί να γίνει σύμφωνα με το ακόλουθο 
χρονοδιάγραμμα υλοποίησης εργασιών: 
 
 
 

Είδος 
Παραδοτέου 

 
 

Κωδικό
ς 
Παραδοτ
έου 

 
 

Παραδοτέο 

2022 2023 
 
11 

 
12 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

11 

 
 
 
 
 
 

ΔΙΟΡΓΑΝ
ΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩ
ΣΕΩΝ 

1.5.2 Συνάντηση του έργου 
Aether 

             

 
3.5.1 

Διεθνική συνάντηση 
διαβούλευσης 
(transnational 
consultation table) 

             

 

4.5.2 

Ενημερωτική δράση 
για την στελέχη 
φορέων πολιτικής 
προστασίας και 
περιβαλλοντικών ΜΚΟ 

             

 
 

4.5.5 

Ενημερωτική δράση 
για την προβολή της 
ολοκληρωμένης 
πλατφόρμας ΤΠΕ για 
την 
προστασία του 
περιβάλλοντος (STEP) 

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΙΟΥΡ

 
 

2.5.2 

Υπεύθυνος 
επικοινωνίας για την 
υποστήριξη του 
εταίρου για το 
σχεδιασμό αφισών, 
φυλλαδίων και 
ηλεκτρονικού 
φυλλαδίου 

             

2.5.2 
Μεταφράσεις στα 
ελληνικά 
και στα ιταλικά 

             

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

ΓΙΑ 
ΠΡΟΩΘΗΤ

ΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

 
 

2.5.3 

Εμπειρογνώμο
νας 
επικοινωνίας 
για τη 
διαχείριση και 
την 
υλοποίηση καναλιών 
κοινωνικής δικτύωσης 

             

 
2.5.4 

Προετοιμασία του 
περιεχομένου του 
διεθνούς 
συνεδρίου 

             

 
 

4.5.5 

Ειδικός στην 
επικοινωνία για την 
προετοιμασία του 
περιεχομένου για τη 
δράση 
ευαισθητοποίησης 
(ARCA- Bottom-up 
awareness-raising 
action) 

             

 
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩ

ΜΟΝΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚ

ΩΝ 
ΚΑΜΠΑΝΙΩΝ 

2.5.5 Έμπειρος 
Εμπειρογνώμονας 

             

 

2.5.5 

 

Εμπειρογνώμονας 

             

 
 
 

Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ



 

 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1012-64/18-10-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Ανδρέας Κτενάς  

 
Σταύρος Τραυλός  

   
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 

                      Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης  
 

Νικόλαος Γκισγκίνης 
 

Ιωάννης Ροντογιάννης 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

 

ΑΔΑ: ΨΠΒΚ7ΛΕ-ΛΕΔ


		2023-10-20T09:54:37+0300
	Athens




